TOO «NAG KAZAKHSTAN»
+7 (727) 344-344-4

sales@nag.kz

Cnepyv 3a akcnepTOM

[MPMEMHUK ONTUYECKNWN ON4A
ceten KTB Vermax-LTP-078-6-1S

... . @ @@-. Vermax-LTP-078-6-1

Rad:=-10dBm A‘I"I'

(= Grosn: B-EdBm
DCei2V ™ Yeliow -=10dBm E
OnucaHune

OnTtnyecknnm npnemMHmnk Vermax-LTP-078-6-IS npegHa3sHavyeH gnsa ontuydeckux ydactkos PON ceTen ¢ rny6okumm
MPOHNKHOBEHMEM ONTUKN B KBapTupy/aom (FTTH). B moandukaumm -ISp oH MOXKET OCYLLLECTBAATb BbIBOO ONTUYECKUX
CUrHaNoB C ganHon Boabl 1310HM 1 1490HM Ha PON nopT onsa nocnepytowero nogknoyeHns aboHeHTCKOro

ONU obopypnoBaHusa n npeobpasoBaHne ONTUYECKOro CUrHaNa € AJVMHOM BOHbI 1550HM B paano4acToTHbIn (RF)
LLIMPOKOMOJIOCHLIN curHan 45-1000MlMu, a Tak)xe nocnenytollee ycuieHne CUrHana aas ero pacrnpenesieHns no cetun
HebosIbLLION NPOTAXKEHHOCTU. MNpneMHMK no3sonseT paboTaTb C O4EHb HU3KUMU YPOBHAMU ONTUYECKOW MOLLHOCTK (80 -
10pBMm), TUNOBbLIMK AN apXUTEKTypbl FTTH, rapaHTUpys CHMXXEHMe pacxoAoB, CBA3aHHbIX C ONTUYeCKUM 60a>XeToM Mo
CTaHUMOHHONM CTOPOHE.

Moaudukauum usgenusa:
Vermax-LTP-078-6-IS: pabo4yas anmHa BoNHbI cocTanseT 1100 ~ 1620 HM.

Vermax-LTP-078-6-ISw: BCTPOEHHbIN PUALTP ONTUYECKMX CUrHaN0B, pabovas AJIMHA BOJIHbI PaANOYaCTOTHOIO U3JyHeHUs
- 1550 HM™.

Vermax-LTP-078-6-I1Sp: BcTpoeHHbIn CWDM, pabodasa onnHa BosiHbl cocTaBnseT 1550 HM. OnnHbl BoaH 1310/1490 HM
BbIBOAATCA Ha oTAenbHbIn SC/UPC nopT ansa noakntoyeHnsa k EPON, GPON n ONU.

Ocob6eHHOCTHU:
¢ PagnoyacToTHbIA Anana3oH go 1 Iy,

* BCTPOEHHbIA PUNbTP ONTUYECKNX CUTHANOB (ONuusa ANS Monenei
-ISp
)

* BbIBO ONTUYECKUX CUFHA0B C AJnHaMn BOSH 1310 HM 1 1490 HM Ha oTAenbHbIn PON nopT (onuus ona moaenen
-ISw
)

* BO3MOXXHOCTb paboTbl C HU3KUMIK YPOBHSAMM OMTUYECKOM MOLLHOCTY A0 -10aB6M. (CoxpaHsaeT OonyCcTUMble NapaMeTpbl
CUrHana Npu ypoBHe Ha BXoAe 00 -150B BKAOYNTESIbHO.)

e [lnaBHa4a peryampoBKa BbIXOOHOIo ypoOBHA C NMOMOLLBbIO aTTEHOATOpPAa.
* KOMMaKTHble pa3mMepbl, aJIlOMNHNEBBLIN Kopnyc. I'IOTpe6n;|eMa;| MOLWHOCTb HE NpeBbllLaeT 3 BT.

PacwudpoBka apTukyna
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Hanpumep ons Vermax-LTP-088-7-1S

Vermax

- Mapka

LTP

- CEMENCTBO NPUEMHNKOB
088-7

- MaKCMMabHbIV Bbixod 88aBbMKB npn MMHUMaJIbHOM AOOCTYMNMHOM CUIrHas1e Ha ONTUYeCKOM BXo4e -70Bbm

IS
- BApuMaHT UCNoJIHeHUA, B JaHHOM CJ/lydae BHYTpeHHee, C O4AHUM ONTUYeCKUM BXOA40M.

JocTynHble BapyuaHTbl UCNOJIHEHUA

|

- indoor - BHyTpeHHee

0}

- outdoor - BHellHee 3aLlUNLLEHHOE

S

- single - OQnH oNTUYeCKWA BXOL,

D

- dual - oBa oNTMYeCKnUX BXoaa

N

- NSM - Hann4ume IP nHTepdenca, MOHUTOPUHI 1 ynpasseHne no SNMP

p

- PON - NpnéMHUK nmeeT BCTPOEHHbIN huabTp 1310/1490

w - WDM - npuémMHuK nmeTt otaenbHbln nopT SC/UPC ans gavd sonH 1310/1490
b

- BonbLiom Kopnyc, Kak oTIN4YUTEeNbHaaA 0COBEHHOCTb NonyAsipHoro npuémHmnka SNR-OR-114-09

OnTnYeckne XxapakTepUCTUKN

OnTu4yeckasa OJINHa BOJIHbI, HM 1100 ~ 1600 vnm 1530 ~ 1620

SC/APC

Tun o €CKOro pasbeMa
nn onTuy KOro pa3bem SC/UPC (OI'ILI,VIH)

Kos1-BO ONTUYeCKnX BXoO0B 1

Paboyas BxogHaa onTuyeckas MOLWHOCTb, ABM -6

WDM cunbTp HeT

BxogHble noTepu Ha oTpakeHune ab =14

Twvn oNT4YeCcKoro BOJIOKHa OpgHomopoBoe

XapakTepuctmkm BY TpakTa

BbixogHas mowHocTb RF nopTa 78
Kon-Bo RF BbIxo10B 1
YacTtoTa BY Bbixoga, Ml'y, 45 -1003

HepasHomepHocTb AYX, ob +0.75
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BbixogHoe conpoTussieHne,Om 75

Obwme xapakKTepPUCTUKN

YnpaBneHne n MOHUTOPUHI HeT
Paboyas TemnepaTypa, °C -20...+55
FabapuTbl, MM 109*80*26
MoTpebnsiemas MowHOCTL, BT 3

MapameTpbl KavecTBa npu 114 dBuVEQ=9dB[JPin=-1dBm[]58ch
Analog+22chDigital

C/N, nb > 46
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